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번호 단체명 주요활동 분야 특징 및 비고 공식사이트

1 굿네이버스 ㏙Good Neighbors㏚ 아동복지, 해외구호 국내외 위기가정 지원, 결연 프로그램 운영 goodneighbors.kr

2 세이브더칠드런 ㏙Save the Children㏚ 아동권리, 교육지원 국제 NGO, 아동보호 캠페인 중심 sc.or.kr

3 월드비전 ㏙World Vision㏚ 아동결연, 재난구호 투명한 회계로 유명한 글로벌 NGO worldvision.or.kr

4 유니세프한국위원회 ㏙UNICEF Korea㏚ 아동보건, 교육, 인권 유엔 산하 아동전문기구 공식 한국지부 unicef.or.kr

5 초록우산 어린이재단 아동복지, 위기가정 국내 아동 중심, 㐳어린이날㐴 제정 주도 단체 childfund.or.kr

6 사랑의열매 사회복지공동모금회 전국 복지지원 가장 공신력 있는 국내 통합 모금기관 chest.or.kr

7 대한적십자사 ㏙Korean Red Cross㏚ 재난구호, 헌혈, 복지 긴급재난 및 의료지원 중심 redcross.or.kr

8 밀알복지재단 장애인복지, 의료지원 장애인 재활 및 자립지원 중심 miral.org

9 푸르메재단 장애어린이 재활, 병원운
영 푸르메재활병원 설립, 재활치료 전문 purme.org

10 굿피플인터내셔널 ㏙Good People㏚ 국제개발, 긴급구호 해외 구호 및 의료봉사 중심 NGO goodpeople.or.kr

11 기아대책 ㏙Food for the Hungry㏚ 빈곤퇴치, 식량지원 세계 60개국 이상 지원, 교회 네트워크 기반 fhi.or.kr

12 한국해비타트 ㏙Habitat Korea㏚ 주거지원, 건축봉사 저소득층 주거환경 개선 전문 habitat.or.kr

13 환경운동연합 ㏙KFEM㏚ 환경보호, 정책활동 국내 최대 환경 NGO, 기후변화 대응 캠페인 kfem.or.kr

14 녹색연합 ㏙Green Korea㏚ 생태보존, 기후대응 산림·동물보호 중심 환경단체 greenkorea.org

15 한국국제기아대책기구 국제기아퇴치, 교육 㐳희망학교㐴 등 개발도상국 교육프로그램 운영 kfhi.or.kr

16 사단법인 하트하트재단 음악치료, 아동복지 예술활동 통한 사회복지 지원 heart㎿heart.org

17 희망친구 기아대책 식량, 해외개발 NGO 최초로 유엔협력단체 등록 fhi.or.kr

18 플랜코리아 ㏙Plan Korea㏚ 여아교육, 빈곤퇴치 여성·아동 인권 향상 중심 활동 plankorea.or.kr

19 한국자선단체협의회 ㏙KCCA㏚ 기부문화 확산 200여개 NGO 네트워크, 투명기부 가이드 제공 kcca.or.kr

20 쉐어앤케어 ㏙Share㖈Care㏚ 온라인 기부플랫폼 클릭/공유형 캠페인, 디지털기부 모델 shareandcare.kr

https://www.goodneighbors.kr/?utm_source=chatgpt.com
https://www.sc.or.kr/?utm_source=chatgpt.com
https://www.worldvision.or.kr/?utm_source=chatgpt.com

